Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de America Dourada

terça-feira, 19 de abril de 2016 Ano IV - Edição nº 00385 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de America Dourada

publica

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

22D7DCA4A6D205EDDDCBA92EE4436864

terça-feira, 19 de abril de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00385 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de America Dourada

SUMÁRIO
• ATA – CONTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 613/2016

ATA – CONTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 778/2016

• Ofício ao Banco do Brasil/SA

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

22D7DCA4A6D205EDDDCBA92EE4436864

terça-feira, 19 de abril de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00385 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Pregão Presencial

PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2016
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS - SRP

ATA – CONTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 613/2016

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE AMÉRICA DOURADA – BA.
CONTRATADO: ARIEL SANTOS COSTA, INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº 14.374.172/0001-30
OBJETO: ALOJAR PACIENTES EM SALVADOR, COM ALIMENTAÇÃO E UM PREPOSTO
PARA CONDUÇÃO DOS PACIENTES DE AMÉRICA DOURADA AOS SEUS DESTINOS.
VALOR: R$ 137.500,00 (CENTO E TRINTA E SETE MIL E QUINHENTOS REAIS). DATA
ASSINATURA DA ATA – CONTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS: 01/03/2016/VIGÊNCIA: 12
(DOZE) MESES SIGNATÁRIOS: JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO/LUCIVAN CARDOSO DO
ROSÁRIO – CONTRATANTE. ARIEL SANTOS COSTA – CONTRATADO.

EXTRATO
ATA – CONTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 778/2016

PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2016 – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO - SRP

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA. Contratado: LIVRARIA E
PAPELARIA CAVALCANTE LTDA - ME, inscrita no CNPJ sob o nº 21.464.114/0001-62 Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAL DE
EXPEDIENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS QUE COMPÕE A
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ATRAVÉS DO SISTEMA
DE REGISTRO DE PREÇOS - SRP. Valor: R$ 328.744,05 (trezentos e vinte e oito mil setecentos e
quarenta e quatro reais e cinco centavos). Data assinatura da ATA – CONTRATO DE REGISTRO DE
PREÇOS: 02/03/2016/Vigência: 12 (doze) meses Signatários: Joelson Cardoso do Rosário –
CONTRATANTE. Severino Bezerra Cavalcante – CONTRATADO.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FAF59EBA93C98B4B8B70A017E550515E

terça-feira, 19 de abril de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00385 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada

terça-feira, 19 de abril de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00385 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada
Outros

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

22D7DCA4A6D205EDDDCBA92EE4436864

		2016-04-19T14:51:25-0300